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Objednrivko d.

Dodoci list E.

L/07/2012-PC- Ddtum dodonio:Y
D<ltum vyhotovenio:

Dritum splofnosti:

Formo (hrody:

Bonka dodrivotel'o:

iislo dltu:

31.7.2012
2.8.2012

do 30 dni
na [6et
Tatra Banka

262111220711100

Obchodn,i

n6zov.

Telef 6n:

rco:
Registrricio:

43.561.977

710 - 9870

Ondrej Povl6k

sv.Anny 333/34

Podolinec 06503
Mobil: +421908264279

DIi: 1078133617

ti upx: sK 1078133617

e lesy TANAP- u

Tatransk6 Lomnica

31966977

2021202931

sK2021202931

N6zov o druh tovoru sluibY Mnoistvo M.j.
Ceno za

jednotku
Sumo bez

DPH
DPH

Sumo

celkom

Fakturujem VAmza pr6ce v pestovnejdinnostina zAklade zmluvy o dielo d,.110712012-PC O.o.Tatransk6 Matliare na

zAklade preberacieh o Protokol u

uhadzovanie haluziny

vyZlnanie buriny Pomiestne

40 0c

122,4C

65,0C

m3

100 ks

100 ks

1,83 (

4,44 <

4,19 <

73,20 €

543,46 €

272,35€

200

20%

20%

87,84 €

652,15 €

326,82<

Celkom bez DPH 889,01 €

Ziklad preDPH 20% 889,01 €

I oeu zoz 177,80 €

Celkov 6 f oktu rovonci sumo 1.066,81 €

Fakt[ru vystavil:

Podpis a pediatka:


